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5

6

7

8

9

6(月)

13(月)

20(月)

27(月)

11(月)

18(月)

25(月)

1(月)

8(月)

15(月)

22(月)

29(月)

6(月)

13(月)

20(月)

27(月)

3(月)

10(月)

24(月)

31(月)

7(月)

14(月)

21(月)

28(月)

125

115

170

130

120

115

120

100

105

100

115

120

120

130

170

130

130

135

150

120

120

120

120

120

第20回飛騨ミート肉牛枝肉共進会

飛騨牛フェア

飛騨牛フェア

2026飛騨牛フェスタｉｎ飛騨

飛騨牛フェア

飛騨牛フェア

月 日(曜日) 上場頭数 備　　考 月 日(曜日) 上場頭数 備　　考

3

10

11

12

1

2

5(月)

12(月)

19(月)

26(月)

2(月)

9(月)

16(月)

23(月)

30(月)

7(月)

14(月)

21(月)

11(月)

18(月)

25(月)

1(月)

8(月)

15(月)

22(月)

1(月)

8(月)

15(月)

22(月)

29(月)

120

120

120

110

160

170

170

170

170

180

170

170

110

100

100

100

100

100

100

100

105

120

115

120

飛騨牛フェア

飛騨牛フェア

岐阜県下農協肉牛枝肉共進会

納市

初市　飛騨牛フェア

飛騨牛フェア

飛騨牛フェア

２０２6年度枝肉市場日程表

岐阜県高山市八日町３２７番地
ＴＥＬ ０５７７－３２－５１４９
ＦＡＸ ０５７７－３２－０４８８
ｈｔｔｐｓ：//ｗｗｗ．ｈｉｄａｍｅａｔ．ｏｒ．ｊｐ

飛騨ミート農業協同組合連合会

飛騨ミート地方卸売市場

上場頭数 ６，１００頭
市場開始時間　午後１時より

食品安全システム認証取得「ＦＳＳＣ22000」


